



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO**

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Diário Oficial Eletrônico criado pela Lei Municipal Nº 1.753 de 26 de janeiro de 2015.  
Institui o veículo oficial de divulgação e o sítio oficial do Poder Executivo Municipal.

1

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA**

**DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO FRACASSADO**

**Processo Administrativo nº:** 8011/2026

**Modalidade:** Pregão Eletrônico nº 0011/2026

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa (posto de combustível devidamente autorizado pela ANP) para fornecimento parcelado e contínuo de COMBUSTÍVEL: (Gasolina, Etanol, Diesel S-10, Diesel S500 e ARLA), para o abastecimento da frota e equipamentos municipais, atendendo as necessidades das Secretarias Municipais, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos.

**Vistos.**

Trata-se de procedimento licitatório instaurado na modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto consiste no Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa (posto de combustível devidamente autorizado pela ANP) para fornecimento parcelado e contínuo de COMBUSTÍVEL: (Gasolina, Etanol, Diesel S-10, Diesel S500 e ARLA), para o abastecimento da frota e equipamentos municipais, atendendo as necessidades das Secretarias Municipais, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos, conforme condições estabelecidas no instrumento convocatório.

Após regular processamento do certame, conforme se verifica da ata da sessão pública e demais documentos que instruem os autos, constatou-se que:

*Item nº1: o único licitante participante foi DESCLASSIFICADO, não remanescendo proposta válida, caracterizando, portanto, item FRACASSADO. Dessa forma, verifica-se que não houve licitante vencedor em nenhum dos itens, restando inviabilizada a adjudicação do objeto.*

*Item nº2: restou DESERTO, em razão da ausência de licitantes interessados;*



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

2

Nos termos da Lei nº 14.133/2021, a adjudicação pressupõe a existência de proposta válida e vencedora, o que não ocorreu no presente caso. Contudo, observa-se que o procedimento transcorreu de forma regular, respeitando os princípios que regem as contratações públicas, notadamente legalidade, isonomia, competitividade e julgamento objetivo.

**Diante do exposto:**

1. **HOMOLOGO** o presente procedimento licitatório, para declarar que o certame restou **FRACASSADO**, ante a ausência de propostas válidas aptas à contratação;
2. **DETERMINO** a adoção das providências cabíveis pela unidade requisitante, no sentido de:
  - a) reavaliar as condições do Termo de Referência e do edital, especialmente quanto a especificações técnicas e estimativa de preços;
  - b) promover a repetição do certame, caso persista a necessidade da contratação;
  - c) ou, sendo o caso, avaliar a viabilidade de contratação direta, nos termos da legislação vigente;
3. Encaminhem-se os autos ao setor competente para as providências subsequentes.

Publique-se. Cumpra-se.

Elson Gomes dos Santos  
Prefeito Municipal



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

**ATA DE ADJUDICAÇÃO**

1

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2026**

Processo Administrativo Nº 8010/2026

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ISABEL CRISTINA NEVES CARDOSO

Data de Publicação: 04/03/2026 13:37:55

**LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/04/2026 13:28:28**

**Lote: 1 - Lote INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 1 Item: 1 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO) ATÉ 30.000 BTUS.			
Quantidade: 103	<b>Valor Unit.:</b> 614,16	<b>Valor Total:</b> 63.258,48	

<b>Item: 2</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 1 Item: 2 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO) ATÉ 12.000 BTUS			
Quantidade: 116	<b>Valor Unit.:</b> 614,15	<b>Valor Total:</b> 71.241,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVE AR CLIMATIZAÇÃO LTDA	761	55.126.300/0001-03	154.040,00	134.499,88		Sim
2 57.849.692 WATTILA JEFFERSON	237	57.849.692/0001-64	221.600,00	134.599,99	0,07	Sim
3 CLASSE A MAQUINAS E SERVICOS	531	06.238.581/0001-80	154.132,74	143.692,24	6,76	Sim
4 DANIEL GAMA DE JESUS ME	500	44.229.067/0001-78	154.040,00	143.692,25	0,00	Sim
5 NOVAISSOLUTION INSTALACAO E	012	61.090.505/0001-89	154.134,93	144.000,00	0,21	Sim
6 R F DIAS INSTALACOES ELETRICAS	988	23.048.742/0001-92	154.134,93	154.000,00	6,94	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/04/2026 13:28:28**

**Lote: 2 - Lote 2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 2 Item: 1 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE 80.000 M³/H			
Quantidade: 61	<b>Valor Unit.:</b> 196,39	<b>Valor Total:</b> 11.979,79	

<b>Item: 2</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 2 Item: 2 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO).			
Quantidade: 236	<b>Valor Unit.:</b> 100,00	<b>Valor Total:</b> 23.600,00	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

2

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVE AR CLIMATIZAÇÃO LTDA	062	55.126.300/0001-03	57.468,00	35.579,79		Sim
2 57.849.692 WATTILA JEFFERSON	959	57.849.692/0001-64	109.650,00	35.599,99	0,06	Sim
3 DANIEL GAMA DE JESUS ME	634	44.229.067/0001-78	57.468,00	46.779,00	31,40	Sim
4 NOVAISSOLUTION INSTALACAO E	245	61.090.505/0001-89	57.636,02	47.785,00	2,15	Sim
5 CLASSE A MAQUINAS E SERVICOS	657	06.238.581/0001-80	57.633,05	53.999,99	13,01	Sim
6 R F DIAS INSTALACOES ELETRICAS	684	23.048.742/0001-92	57.636,02	57.400,00	6,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/04/2026 13:28:29**

**Lote: 3 - Lote 3 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: SV	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Lote: 3 Item: 1 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA DE PEÇAS DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO)			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 267,00		<b>Valor Total:</b> 60.876,00

<b>Item:</b> 2	Unidade: SV	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Lote: 3 Item: 2 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO C/ TROCA DE PEÇAS DE CLIMATIZADOR DE 80.000 M³/H			
Quantidade: 61	<b>Valor Unit.:</b> 619,00		<b>Valor Total:</b> 37.759,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLASSE A MAQUINAS E SERVICOS	933	06.238.581/0001-80	99.814,08	98.635,00		Sim
2 DANIEL GAMA DE JESUS ME	846	44.229.067/0001-78	99.685,00	98.664,00	0,03	Sim
3 R F DIAS INSTALACOES ELETRICAS	309	23.048.742/0001-92	99.816,97	99.600,00	0,95	Sim
4 INNOVE AR CLIMATIZAÇÃO LTDA	757	55.126.300/0001-03	99.685,00	99.685,00	0,09	Sim
5 NOVAISSOLUTION INSTALACAO E	642	61.090.505/0001-89	99.816,97	99.816,97	0,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.849.692 WATTILA JEFFERSON	610	57.849.692/0001-64	206.800,00	56.665,00		Sim

**AUTORIDADE:** ELSON GOMES DOS SANTOS



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

1

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2026**  
Processo Administrativo Nº 8010/2026  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ISABEL CRISTINA NEVES CARDOSO  
Data de Publicação: 04/03/2026 13:37:55

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 13:28:44**  
**Lote: 1 - Lote INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 1 Item: 1 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO) ATÉ 30.000 BTUS.			
Quantidade: 103	<b>Valor Unit.:</b> 614,16	<b>Valor Total:</b> 63.258,48	
<b>Item: 2</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 1 Item: 2 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO) ATÉ 12.000 BTUS			
Quantidade: 116	<b>Valor Unit.:</b> 614,15	<b>Valor Total:</b> 71.241,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVE AR CLIMATIZAÇÃO LTDA	761	55.126.300/0001-03	154.040,00	134.499,88		Sim
2 57.849.692 WATTILA JEFFERSON	237	57.849.692/0001-64	221.600,00	134.599,99	0,07	Sim
3 CLASSE A MAQUINAS E SERVICOS	531	06.238.581/0001-80	154.132,74	143.692,24	6,76	Sim
4 DANIEL GAMA DE JESUS ME	500	44.229.067/0001-78	154.040,00	143.692,25	0,00	Sim
5 NOVAISSOLUTION INSTALACAO E	012	61.090.505/0001-89	154.134,93	144.000,00	0,21	Sim
6 R F DIAS INSTALACOES ELETRICAS	988	23.048.742/0001-92	154.134,93	154.000,00	6,94	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 13:28:44**  
**Lote: 2 - Lote 2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 2 Item: 1 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE 80.000 M³/H			
Quantidade: 61	<b>Valor Unit.:</b> 196,39	<b>Valor Total:</b> 11.979,79	
<b>Item: 2</b>	Unidade: SV	Marca: Conforme Edital	Modelo: Conforme Edital
Descrição: Lote: 2 Item: 2 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO).			
Quantidade: 236	<b>Valor Unit.:</b> 100,00	<b>Valor Total:</b> 23.600,00	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

2

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INNOVE AR CLIMATIZAÇÃO LTDA	062	55.126.300/0001-03	57.468,00	35.579,79		Sim
2 57.849.692 WATTILA JEFFERSON	959	57.849.692/0001-64	109.650,00	35.599,99	0,06	Sim
3 DANIEL GAMA DE JESUS ME	634	44.229.067/0001-78	57.468,00	46.779,00	31,40	Sim
4 NOVAISSOLUTION INSTALACAO E	245	61.090.505/0001-89	57.636,02	47.785,00	2,15	Sim
5 CLASSE A MAQUINAS E SERVICOS	657	06.238.581/0001-80	57.633,05	53.999,99	13,01	Sim
6 R F DIAS INSTALACOES ELETRICAS	684	23.048.742/0001-92	57.636,02	57.400,00	6,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 13:28:44**

**Lote: 3 - Lote 3 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: SV	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Lote: 3 Item: 1 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E TROCA DE PEÇAS DE CONDICIONADORES DE AR (AR CONDICIONADO)			
Quantidade: 228	<b>Valor Unit.:</b> 267,00	<b>Valor Total:</b> 60.876,00	

<b>Item: 2</b>	Unidade: SV	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Lote: 3 Item: 2 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO C/ TROCA DE PEÇAS DE CLIMATIZADOR DE 80.000 M³/H			
Quantidade: 61	<b>Valor Unit.:</b> 619,00	<b>Valor Total:</b> 37.759,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLASSE A MAQUINAS E SERVICOS	933	06.238.581/0001-80	99.814,08	98.635,00		Sim
2 DANIEL GAMA DE JESUS ME	846	44.229.067/0001-78	99.685,00	98.664,00	0,03	Sim
3 R F DIAS INSTALACOES ELETRICAS	309	23.048.742/0001-92	99.816,97	99.600,00	0,95	Sim
4 INNOVE AR CLIMATIZAÇÃO LTDA	757	55.126.300/0001-03	99.685,00	99.685,00	0,09	Sim
5 NOVAISSOLUTION INSTALACAO E	642	61.090.505/0001-89	99.816,97	99.816,97	0,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.849.692 WATTILA JEFFERSON	610	57.849.692/0001-64	206.800,00	56.665,00		Sim

**AUTORIDADE:** ELSON GOMES DOS SANTOS



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

1

**ATA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2026**

Processo Administrativo Nº 8017/2026

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ISABEL CRISTINA NEVES CARDOSO

Data de Publicação: 13/03/2026 17:04:25

**LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/04/2026 08:08:30**

**Lote: 1 - Agua**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PORTO REAL	Modelo: PORTO REAL	
Descrição: Lote: 1 Item: 1 - Água Mineral sem Gás Garrafa 500ml				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 3,251		<b>Valor Total:</b> 1.625,50
Item: 2	Unidade: GALÕES	Marca: PORTO REAL	Modelo: PORTO REAL	
Descrição: Lote: 1 Item: 2 - Água Mineral Natural em Galão 20 Litros				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 24,4165		<b>Valor Total:</b> 1.464,99
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PORTO REAL	Modelo: PORTO REAL	
Descrição: Lote: 1 Item: 3 - AGUA MINERAL COM GÁS GARRAFA 500ML				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 3,739		<b>Valor Total:</b> 1.869,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	961	31.061.801/0001-90	5.080,00	4.959,99		Sim
2 DAVIS LUIS PAN	276	21.904.196/0001-19	4.968,80	4.960,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/04/2026 08:08:30**

**Lote: 2 - Bolos**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO	
Descrição: Lote: 2 Item: 1 - BOLO DE FARINHA SIMPLES				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 43,61		<b>Valor Total:</b> 13.083,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO	
Descrição: Lote: 2 Item: 2 - BOLO DE COCO COM COBERTURA				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.:</b> 45,45		<b>Valor Total:</b> 18.180,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO	
Descrição: Lote: 2 Item: 3 - BOLO DE CHOCOLATE SIMPLES				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 45,61		<b>Valor Total:</b> 13.683,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO	
Descrição: Lote: 2 Item: 4 - BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA E GRANULADO				





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Quantidade: 410

Valor Unit.: 47,28

Valor Total: 19.384,80

Item: 5                      Unidade: KG                      Marca: PROPRIA

Modelo: BOLO

Descrição: Lote: 2 Item: 5 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA

Quantidade: 410

Valor Unit.: 46,32

Valor Total: 18.991,20





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

3

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	461 21.904.196/0001-19	83.322,00	83.322,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 08/04/2026 08:15:44**

Lote: 3 - Iogurte

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KREMOSO	Modelo: KREMOSO
Descrição: Lote: 3 Item: 1 - IOGURTE 850G			
Quantidade: 2.170	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 17.490,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	891 31.061.801/0001-90	38.994,90	17.490,20		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	112 07.612.306/0001-48	38.994,90	17.500,00	0,06	Não
3 DAVIS LUIS PAN	331 21.904.196/0001-19	38.973,20	25.800,00	47,43	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 06/04/2026 08:09:44**

Lote: 4 - Sanduiche

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: LANCHES
Descrição: Lote: 4 Item: 1 - PAO DE METRO RECHEADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 94,96	Valor Total: 14.244,00	

Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: LANCHES
Descrição: Lote: 4 Item: 2 - LANCHE MISTO NATURAL			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 7,46	Valor Total: 38.046,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	777 21.904.196/0001-19	52.290,00	52.290,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Razão Social

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

Dif.(%)



LOTE 5 - ADJUDICADO - 06/04/2026 09:39:42  
Lote: 5 - Leite



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

5

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: JUSSARA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 5 Item: 1 - LEITE ZERO LACTOSE 1 LITRO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 6,87		<b>Valor Total:</b> 1.374,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: LIT	Marca: JUSSARA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 5 Item: 2 - LEITE DO TIPO UHT 1 LITRO			
Quantidade: 645	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 4.386,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: LIT	Marca: JUSSARA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 5 Item: 3 - LEITE DO TIPO UHT DESNATADO			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 5.440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	220	21.904.196/0001-19	11.963,05	11.200,00		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	634	07.612.306/0001-48	11.979,50	11.400,00	1,79	Não
3 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	944	38.049.546/0001-00	11.979,50	11.950,00	4,82	Sim
4 AZUL SUPERMERCADO LTDA	914	13.046.294/0001-34	11.979,50	11.979,50	0,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 06/04/2026 09:39:45**

**Lote: 6 - Margarina**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: DORIANA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Lote: 6 Item: 1 - MARGARINA VEGETAL LIGHT 500G			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 8,20		<b>Valor Total:</b> 4.100,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: DORIANA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Lote: 6 Item: 2 - Margarina Vegetal 80% Lipídeo			
Quantidade: 1.024	<b>Valor Unit.:</b> 8,20		<b>Valor Total:</b> 8.396,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	385	07.612.306/0001-48	20.714,68	12.496,80		Não
2 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	246	31.061.801/0001-90	20.714,68	12.999,99	4,03	Sim
3 DAVIS LUIS PAN	102	21.904.196/0001-19	20.699,44	13.000,00	0,00	Sim
4 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	902	38.049.546/0001-00	20.714,68	13.500,00	3,85	Sim
5 VITORIA PRODUTOS	754	50.327.692/0001-55	20.714,68	16.499,99	22,22	Sim
6 AZUL SUPERMERCADO LTDA	435	13.046.294/0001-34	20.714,68	20.714,68	25,54	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO**

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 06/04/2026 08:09:56**  
**Lote: 7 - Mini Salgados**



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

7

**VALORES UNITÁRIOS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 1 - MINI RISOLE FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 98,29	<b>Valor Total:</b> 16.217,85	
<b>Item: 2</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 2 - MINI PASTEL DE PRESUNTO E MUSSARELA FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 98,29	<b>Valor Total:</b> 16.217,85	
<b>Item: 3</b>	Unidade: CEN	Marca: PRORPIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 3 - MINI PASTEL DE CARNE FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 98,26	<b>Valor Total:</b> 16.212,90	
<b>Item: 4</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: PAES
Descrição: Lote: 7 Item: 4 - Mini Pão tipo Francês Assado			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 60,82	<b>Valor Total:</b> 15.205,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: LANCHES
Descrição: Lote: 7 Item: 5 - MINI LANCHE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 248,32	<b>Valor Total:</b> 34.764,80	
<b>Item: 6</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIAS	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 6 - MINI KIBE FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 94,95	<b>Valor Total:</b> 15.666,75	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 7 - MINI ESPETINHO DE FRANGO FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 106,62	<b>Valor Total:</b> 17.592,30	
<b>Item: 8</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 8 - Mini Esfiha Assada			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.:</b> 98,29	<b>Valor Total:</b> 11.303,35	
<b>Item: 9</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 9 - MINI ENROLADINHO FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 94,95	<b>Valor Total:</b> 15.666,75	
<b>Item: 10</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 10 - MINI EMPADA ASSADA			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 118,29	<b>Valor Total:</b> 19.517,85	
<b>Item: 11</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 11 - MINI DOG ASSADA			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 110,89	<b>Valor Total:</b> 18.296,85	
<b>Item: 12</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 12 - MINI COXINHA FRITO			



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

8

Quantidade: 165 Valor Unit.: 94,95 Valor Total: 15.666,75

Item: 13 Unidade: CEN Marca: PROPRIA Modelo: SALGADOS

Descrição: Lote: 7 Item: 13 - MINI BOLINHA DE QUEIJO FRITO

Quantidade: 145 Valor Unit.: 94,95 Valor Total: 13.767,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	793	21.904.196/0001-19	226.096,75	226.096,75		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 08/04/2026 15:56:26**  
Lote: 8 - Panetones

**VALORES UNITÁRIOS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PÃES

Descrição: Lote: 8 Item: 1 - Panetones com Frutas Cristalizadas 400gr

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 13,0769 Valor Total: 16.999,97

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	329	21.904.196/0001-19	31.811,00	16.999,97		Sim
2 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	970	38.049.546/0001-00	31.824,00	18.000,00	5,88	Sim
3 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	521	31.061.801/0001-90	31.824,00	18.699,99	3,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 06/04/2026 08:10:02**  
Lote: 9 - Pão

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: PÃES

Descrição: Lote: 9 Item: 1 - Pão tipo Francês Assado

Quantidade: 1.535 Valor Unit.: 14,30 Valor Total: 21.950,50

Item: 2 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: PÃES

Descrição: Lote: 9 Item: 2 - PÃO DE QUEIJO

Quantidade: 1.185 Valor Unit.: 56,95 Valor Total: 67.485,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

9  
Sim

1 DAVIS LUIS PAN 862 21.904.196/0001-19 89.436,25 89.436,25

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 06/04/2026 17:02:15**

**Lote: 10 - Presunto e Mussarela**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: RIO PARNABAIBA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 10 Item: 1 - QUEIJO MUSSARELA FATIADA			
Quantidade: 1.008	<b>Valor Unit.:</b> 42,00	<b>Valor Total:</b> 42.336,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: QU	Marca: RIO PARNABAIBA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 10 Item: 2 - MUSSARELA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 42,00	<b>Valor Total:</b> 21.168,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: REAL	Modelo: EMBUTIDOS
Descrição: Lote: 10 Item: 3 - PRESUNTO COZIDO FATIADO			
Quantidade: 1.003	<b>Valor Unit.:</b> 24,00	<b>Valor Total:</b> 24.072,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: QU	Marca: REAL	Modelo: EMBUTIDOS
Descrição: Lote: 10 Item: 4 - PRESUNTO			
Quantidade: 741	<b>Valor Unit.:</b> 23,5141	<b>Valor Total:</b> 17.423,9481	





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

10

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	181	21.904.196/0001-19	165.346,59	104.999,9481		Sim
2 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	740	38.049.546/0001-00	165.379,15	165.340,00	57,47	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	802	07.612.306/0001-48	165.379,15	99.895,80		Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 06/04/2026 08:10:07**

Lote: 11 - Rosca

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PÃES
Descrição: Lote: 11 Item: 1 - ROSCA PÃO			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 47,79	Valor Total: 20.549,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	564	21.904.196/0001-19	20.549,70	20.549,70		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 06/04/2026 15:12:10**

Lote: 12 - Refrigerante

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORS	Modelo: FORS
Descrição: Lote: 12 Item: 1 - REFRIGERANTE EXTRATO DE LARANJA EM EMBALAGEM PET 2 LITROS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 5.376,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORS	Modelo: FORS
Descrição: Lote: 12 Item: 2 - Refrigerante Extrato de Guaraná em Embalagem Pet 2 Litros			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 5.767,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORS	Modelo: FORS
Descrição: Lote: 12 Item: 3 - Refrigerante Extrato de Cola em Embalagem Pet 2 Litros			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 5.767,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COCA COLA	Modelo: COCA COLA
Descrição: Lote: 12 Item: 4 - REFRIGERANTE EXTRATO DE COLA EM EMBALAGEM CAÇULINHA COM 237ML			
Quantidade: 6.740	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 16.850,00	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

**CLASSIFICAÇÃO**

11

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA	250	73.110.256/0001-25	51.069,30	33.761,00		Sim
2 DAVIS LUIS PAN	409	21.904.196/0001-19	50.905,00	38.000,00	12,56	Sim
3 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	088	31.061.801/0001-90	51.069,30	45.999,95	21,05	Sim
4 AZUL SUPERMERCADO LTDA	190	13.046.294/0001-34	51.069,30	51.069,30	11,02	Sim



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

12

5 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO 537 38.049.546/0001-00 51.069,30 51.069,30 0,00 Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VITORIA PRODUTOS	860 50.327.692/0001-55	49.721,80	33.764,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 06/04/2026 15:12:08**  
**Lote: 13 - Suco**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: EBAH	Modelo: EBAH
Descrição: Lote: 13 Item: 1 - SUCO PRONTO PARA BEBER 200ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,84</b>	<b>Valor Total: 920,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: IZZY	Modelo: IZZY
Descrição: Lote: 13 Item: 2 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LITRO			
Quantidade: 1.440	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	<b>Valor Total: 7.200,00</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA	106 73.110.256/0001-25	18.006,80	8.120,00		Sim
2 VITORIA PRODUTOS	011 50.327.692/0001-55	17.231,80	9.999,87	23,15	Sim
3 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	522 31.061.801/0001-90	18.006,80	10.499,00	4,99	Sim
4 DAVIS LUIS PAN	870 21.904.196/0001-19	17.973,00	13.000,00	23,82	Sim
5 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	293 38.049.546/0001-00	18.006,80	18.006,80	38,51	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TINGÁH TECNOLOGIA EM BEBIDAS E	416 55.144.409/0001-73	17.846,60	8.100,00		Sim

**AUTORIDADE:** ELSON GOMES DOS SANTOS



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

1

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2026**

Processo Administrativo Nº 8017/2026

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ISABEL CRISTINA NEVES CARDOSO

Data de Publicação: 13/03/2026 17:04:25

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 08:08:52**

**Lote: 1 - Agua**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: PORTO REAL	Modelo: PORTO REAL
Descrição: Lote: 1 Item: 1 - Água Mineral sem Gás Garrafa 500ml			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,251		<b>Valor Total:</b> 1.625,50
<b>Item: 2</b>	Unidade: GALÕES	Marca: PORTO REAL	Modelo: PORTO REAL
Descrição: Lote: 1 Item: 2 - Água Mineral Natural em Galão 20 Litros			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 24,4165		<b>Valor Total:</b> 1.464,99
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: PORTO REAL	Modelo: PORTO REAL
Descrição: Lote: 1 Item: 3 - AGUA MINERAL COM GÁS GARRAFA 500ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,739		<b>Valor Total:</b> 1.869,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	961	31.061.801/0001-90	5.080,00	4.959,99		Sim
2 DAVIS LUIS PAN	276	21.904.196/0001-19	4.968,80	4.960,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 08:08:53**

**Lote: 2 - Bolos**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO
Descrição: Lote: 2 Item: 1 - BOLO DE FARINHA SIMPLES			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 43,61		<b>Valor Total:</b> 13.083,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO
Descrição: Lote: 2 Item: 2 - BOLO DE COCO COM COBERTURA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 45,45		<b>Valor Total:</b> 18.180,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO
Descrição: Lote: 2 Item: 3 - BOLO DE CHOCOLATE SIMPLES			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 45,61		<b>Valor Total:</b> 13.683,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO
Descrição: Lote: 2 Item: 4 - BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA E GRANULADO			



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Quantidade: 410	Valor Unit.: 47,28	Valor Total: 19.384,80	
<b>Item: 5</b>	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLO
Descrição: Lote: 2 Item: 5 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 46,32	Valor Total: 18.991,20	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

3

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	461 21.904.196/0001-19	83.322,00	83.322,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/04/2026 08:15:53**

Lote: 3 - Iogurte

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KREMOSO	Modelo: KREMOSO
Descrição: Lote: 3 Item: 1 - IOGURTE 850G			
Quantidade: 2.170	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 17.490,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	891 31.061.801/0001-90	38.994,90	17.490,20		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	112 07.612.306/0001-48	38.994,90	17.500,00	0,06	Não
3 DAVIS LUIS PAN	331 21.904.196/0001-19	38.973,20	25.800,00	47,43	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 08:13:04**

Lote: 4 - Sanduiche

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: LANCHES
Descrição: Lote: 4 Item: 1 - PAO DE METRO RECHEADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 94,96	Valor Total: 14.244,00	

Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: LANCHES
Descrição: Lote: 4 Item: 2 - LANCHE MISTO NATURAL			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 7,46	Valor Total: 38.046,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	777 21.904.196/0001-19	52.290,00	52.290,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Razão Social

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

Dif.(%)



LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 09:40:15  
Lote: 5 - Leite





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

5

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: JUSSARA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 5 Item: 1 - LEITE ZERO LACTOSE 1 LITRO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 6,87		<b>Valor Total:</b> 1.374,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: LIT	Marca: JUSSARA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 5 Item: 2 - LEITE DO TIPO UHT 1 LITRO			
Quantidade: 645	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 4.386,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: LIT	Marca: JUSSARA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 5 Item: 3 - LEITE DO TIPO UHT DESNATADO			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 5.440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	220	21.904.196/0001-19	11.963,05	11.200,00		Sim
2 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	634	07.612.306/0001-48	11.979,50	11.400,00	1,79	Não
3 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	944	38.049.546/0001-00	11.979,50	11.950,00	4,82	Sim
4 AZUL SUPERMERCADO LTDA	914	13.046.294/0001-34	11.979,50	11.979,50	0,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 09:40:17**

Lote: 6 - Margarina

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: DORIANA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Lote: 6 Item: 1 - MARGARINA VEGETAL LIGHT 500G			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 8,20		<b>Valor Total:</b> 4.100,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: DORIANA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Lote: 6 Item: 2 - Margarina Vegetal 80% Lipídeo			
Quantidade: 1.024	<b>Valor Unit.:</b> 8,20		<b>Valor Total:</b> 8.396,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	385	07.612.306/0001-48	20.714,68	12.496,80		Não
2 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	246	31.061.801/0001-90	20.714,68	12.999,99	4,03	Sim
3 DAVIS LUIS PAN	102	21.904.196/0001-19	20.699,44	13.000,00	0,00	Sim
4 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	902	38.049.546/0001-00	20.714,68	13.500,00	3,85	Sim
5 VITORIA PRODUTOS	754	50.327.692/0001-55	20.714,68	16.499,99	22,22	Sim
6 AZUL SUPERMERCADO LTDA	435	13.046.294/0001-34	20.714,68	20.714,68	25,54	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 08:13:07  
Lote: 7 - Mini Salgados



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

7

<b>Item: 1</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 1 - MINI RISOLE FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 98,29	<b>Valor Total:</b> 16.217,85	
<b>Item: 2</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 2 - MINI PASTEL DE PRESUNTO E MUSSARELA FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 98,29	<b>Valor Total:</b> 16.217,85	
<b>Item: 3</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 3 - MINI PASTEL DE CARNE FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 98,26	<b>Valor Total:</b> 16.212,90	
<b>Item: 4</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: PAES
Descrição: Lote: 7 Item: 4 - Mini Pão tipo Francês Assado			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 60,82	<b>Valor Total:</b> 15.205,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: LANCHES
Descrição: Lote: 7 Item: 5 - MINI LANCHE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 248,32	<b>Valor Total:</b> 34.764,80	
<b>Item: 6</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIAS	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 6 - MINI KIBE FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 94,95	<b>Valor Total:</b> 15.666,75	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 7 - MINI ESPETINHO DE FRANGO FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 106,62	<b>Valor Total:</b> 17.592,30	
<b>Item: 8</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 8 - Mini Esfiha Assada			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.:</b> 98,29	<b>Valor Total:</b> 11.303,35	
<b>Item: 9</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 9 - MINI ENROLADINHO FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 94,95	<b>Valor Total:</b> 15.666,75	
<b>Item: 10</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 10 - MINI EMPADA ASSADA			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 118,29	<b>Valor Total:</b> 19.517,85	
<b>Item: 11</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 11 - MINI DOG ASSADA			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 110,89	<b>Valor Total:</b> 18.296,85	
<b>Item: 12</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 12 - MINI COXINHA FRITO			
Quantidade: 165	<b>Valor Unit.:</b> 94,95	<b>Valor Total:</b> 15.666,75	
<b>Item: 13</b>	Unidade: CEN	Marca: PROPRIA	Modelo: SALGADOS
Descrição: Lote: 7 Item: 13 - MINI BOLINHA DE QUEIJO FRITO			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.:</b> 94,95	<b>Valor Total:</b> 13.767,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	793 21.904.196/0001-19	226.096,75	226.096,75		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

INABILITADOS

8

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/04/2026 15:56:36  
Lote: 8 - Panetones



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PÃES
Descrição: Lote: 8 Item: 1 - Panetones com Frutas Cristalizadas 400gr			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.:</b> 13,0769		<b>Valor Total:</b> 16.999,97

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	329	21.904.196/0001-19	31.811,00	16.999,97		Sim
2 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	970	38.049.546/0001-00	31.824,00	18.000,00	5,88	Sim
3 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	521	31.061.801/0001-90	31.824,00	18.699,99	3,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 08:13:09**  
**Lote: 9 - Pão**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: PÃES
Descrição: Lote: 9 Item: 1 - Pão tipo Francês Assado			
Quantidade: 1.535	<b>Valor Unit.:</b> 14,30		<b>Valor Total:</b> 21.950,50
<b>Item:</b> 2	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: PÃES
Descrição: Lote: 9 Item: 2 - PÃO DE QUEIJO			
Quantidade: 1.185	<b>Valor Unit.:</b> 56,95		<b>Valor Total:</b> 67.485,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	862	21.904.196/0001-19	89.436,25	89.436,25		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 17:02:25**  
**Lote: 10 - Presunto e Mussarela**


**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: RIO PARNABAIBA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 10 Item: 1 - QUEIJO MUSSARELA FATIADA			
Quantidade: 1.008	<b>Valor Unit.:</b> 42,00		<b>Valor Total:</b> 42.336,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: QU	Marca: RIO PARNABAIBA	Modelo: LACTICINIOS
Descrição: Lote: 10 Item: 2 - MUSSARELA			
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.:</b> 42,00		<b>Valor Total:</b> 21.168,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: REAL	Modelo: EMBUTIDOS	
Descrição: Lote: 10 Item: 3 - PRESUNTO COZIDO FATIADO				
Quantidade: 1.003	<b>Valor Unit.:</b> 24,00		<b>Valor Total:</b> 24.072,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: QU	Marca: REAL	Modelo: EMBUTIDOS	
Descrição: Lote: 10 Item: 4 - PRESUNTO				
Quantidade: 741	<b>Valor Unit.:</b> 23,5141		<b>Valor Total:</b> 17.423,9481	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

11

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	181	21.904.196/0001-19	165.346,59	104.999,9481		Sim
2 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	740	38.049.546/0001-00	165.379,15	165.340,00	57,47	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE	802	07.612.306/0001-48	165.379,15	99.895,80		Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 08:13:08**  
Lote: 11 - Rosca

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PÃES
Descrição: Lote: 11 Item: 1 - ROSCA PÃO			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 47,79	Valor Total: 20.549,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVIS LUIS PAN	564	21.904.196/0001-19	20.549,70	20.549,70		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 15:12:26**  
Lote: 12 - Refrigerante

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORS	Modelo: FORS
Descrição: Lote: 12 Item: 1 - REFRIGERANTE EXTRATO DE LARANJA EM EMBALAGEM PET 2 LITROS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 5.376,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORS	Modelo: FORS
Descrição: Lote: 12 Item: 2 - Refrigerante Extrato de Guaraná em Embalagem Pet 2 Litros			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 5.767,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORS	Modelo: FORS
Descrição: Lote: 12 Item: 3 - Refrigerante Extrato de Cola em Embalagem Pet 2 Litros			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 5.767,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COCA COLA	Modelo: COCA COLA
Descrição: Lote: 12 Item: 4 - REFRIGERANTE EXTRATO DE COLA EM EMBALAGEM CAÇULINHA COM 237ML			
Quantidade: 6.740	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 16.850,00	

**CLASSIFICAÇÃO**





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA	250	73.110.256/0001-25	51.069,30	33.761,00		Sim
2 DAVIS LUIS PAN	409	21.904.196/0001-19	50.905,00	38.000,00	12,56	Sim
3 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	088	31.061.801/0001-90	51.069,30	45.999,95	21,05	Sim
4 AZUL SUPERMERCADO LTDA	190	13.046.294/0001-34	51.069,30	51.069,30	11,02	Sim



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO

**DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**

13

5 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO 537 38.049.546/0001-00 51.069,30 51.069,30 0,00 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VITORIA PRODUTOS	860 50.327.692/0001-55	49.721,80	33.764,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/04/2026 15:12:26**

Lote: 13 - Suco

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EBAH Modelo: EBAH  
 Descrição: Lote: 13 Item: 1 - SUCO PRONTO PARA BEBER 200ML  
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 920,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: IZZY Modelo: IZZY  
 Descrição: Lote: 13 Item: 2 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LITRO  
 Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 7.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA	106 73.110.256/0001-25	18.006,80	8.120,00		Sim
2 VITORIA PRODUTOS	011 50.327.692/0001-55	17.231,80	9.999,87	23,15	Sim
3 PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES	522 31.061.801/0001-90	18.006,80	10.499,00	4,99	Sim
4 DAVIS LUIS PAN	870 21.904.196/0001-19	17.973,00	13.000,00	23,82	Sim
5 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO	293 38.049.546/0001-00	18.006,80	18.006,80	38,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TINGÁH TECNOLOGIA EM BEBIDAS E	416 55.144.409/0001-73	17.846,60	8.100,00		Sim

AUTORIDADE: ELSON GOMES DOS SANTOS